GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
I AGUASCALIENTES SECRETARIA DE FINANZAS
GOBIERNO DEL ESTADO INGRESOS Y EGRESOS DEL PEF R33
FORTAMUN. FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2018
(miles de pesos)

P >
¢,;ﬂ: :

CONCEPTO

INGRESOS
O
APORT. FED. FORTAMUN FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2018

EGRESOS

a

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES
MUNICIPIO DE ASIENTOS

MUNICIPIO DE CALVILLO

MUNICIPIO DE EL LLANO

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO
MUNICIPIO DE COSIO

MUNICIPIO DE JESUS MARIA
MUNICIPIO DE PABELLON DE ARTEAGA
MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS
MUNICIPIO DE SAN JOSE DE GRACIA
MUNICIPIO DE TEPEZALA

DIFERENCIA

2018

$65,401

65,401

$65,401

43,709
2,315
2,793
1,009
2,315

776
6,000
2,316
2,684

443
1,043

$0

ACUMULADO
ENE - ENE

$65,401

65,401

$65,401

43,709
2,315
2,793
1,009
2,315

776
6,000
2,316
2,684

443
1,043

$0



