

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES SECRETARÍA DE FINANZAS INGRESOS Y EGRESOS DEL PEF R33 FORTAMUN. FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2018 (miles de pesos)

CONCEPTO	2018	ACUMULADO ENE - ENE
INGRESOS	\$65,401	
APORT. FED. FORTAMUN FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2018	65,401	65,401
EGRESOS	\$65,401	\$65,401
MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES	43,709	43,709
MUNICIPIO DE ASIENTOS	2,315	2,315
MUNICIPIO DE CALVILLO	2,793	2,793
MUNICIPIO DE EL LLANO	1,009	1,009
MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO	2,315	2,315
MUNICIPIO DE COSÍO	776	776
MUNICIPIO DE JESÚS MARÍA	6,000	6,000
MUNICIPIO DE PABELLÓN DE ARTEAGA	2,316	2,316
MUNICIPIO DE RINCÓN DE ROMOS	2,684	2,684
MUNICIPIO DE SAN JOSÉ DE GRACIA	443	443
MUNICIPIO DE TEPEZALÁ	1,043	1,043
DIFERENCIA	\$0	\$0